

indsamlingsperiode: 19. april - 28. april 86.

hulkort nr. VII

<p><u>733-735.</u> (VIS KORT 3) Her er et kort med de deltagende hold i Verdensmesterskaberne i fodbold i Mexico. Disse lande skal spille i Verdensmesterskaberne i Mexico til sommer. Hvilke 4 hold tror De når semifinalerne? - (MAX. 4 SVAR) (Dvs. De sidste 4 bedste hold)</p> <p>733</p> <p>1 Mexico 2 Italien 3 Brasilien 4 Vesttyskland 5 Frankrig 6 Polen 7 Argentina 8 Uruguay 9 England 0 Irland</p> <p>734</p> <p>1 Sovjetunionen 2 Spanien 3 Danmark 4 Scotland 5 Ungarn 6 Portugal 7 Belgien 8 Bulgarien 9 Paraguay 0 Canada</p> <p>735</p> <p>1 Irak 2 Syd Korea 3 Algeriet 4 Marokko 5 Ved ikke 6 Ikke interesseret i fodbold</p>	<p><u>739.</u> Hvorfor synes De volden er stigende blandt tilskuerne i Danmark? (SE INSTRUKTION)</p> <p>1 Arbejdsløshed, sociale problemer, kedsomhed etc. 2 Spirituspåvirket el. lign. 3 Dårligt eksempel fra spillerne, deres opførsel eller aggressioner 4 Politiets opførsel, for lidt politi, aggressiv politibevogetning 5 Spændinger blandt tilskuere med forskellige favoritklubber, fra forskellige lande dele eller forskellige lande 6 Forandring i moral, manglende disciplin, uro-magere, dårlige tabere, massehysteri 7 Påvirkninger fra aviser, blade, TV 8 Andre/ved ikke</p>
<p><u>736.</u> Hvor langt tror De det danske hold vil nå i Verdensmesterskaberne i Mexico?</p> <p>1 Blandt de sidste 16 hold 2 Blandt de sidste 4 hold (semi-finalerne) 3 Blandt de sidste 2 hold (finalen) 4 Vinder 5 Ved ikke</p>	<p><u>740.</u> Og synes De at volden på banen blandt spillerne <u>uden</u> for Danmark har været stigende, faldende eller det samme som for 4-5 år siden?</p> <p>1 Stigende 2 Faldende 3 Det samme 4 Ved ikke</p>
<p><u>737.</u> Man taler om vold i fodbold. Synes De at volden på banen blandt spillerne i Danmark har været stigende, faldende eller er det det samme som for 4-5 år siden?</p> <p>1 Stigende 2 Faldende 3 Det samme 4 Ved ikke</p>	<p><u>741.</u> Og vil De sige volden er stigende, faldende eller det samme blandt tilskuerne <u>uden</u> for Danmark?</p> <p>1 Stigende 2 Faldende GÅ TIL 3 Det samme SPM. 4 Ved ikke 748-749</p>
<p><u>738.</u> Vil De sige volden er stigende, faldende eller det samme blandt tilskuerne i Danmark?</p> <p>1 Stigende 2 Faldende GÅ TIL 3 Det samme SPM. 4 Ved ikke 740</p>	<p><u>742.</u> Hvorfor synes De volden er stigende blandt tilskuerne <u>uden</u> for Danmark? (SE INSTRUKTION)</p> <p>1 Arbejdsløshed, sociale problemer, kedsomhed etc. 2 Spirituspåvirket el. lign. 3 Dårligt eksempel fra spillerne, deres opførsel eller aggressioner 4 Politiets opførsel, for lidt politi, aggressiv politibevogetning 5 Spændinger blandt tilskuere med forskellige favoritklubber, fra forskellige lande dele eller forskellige lande 6 Forandring i moral, manglende disciplin, uro-magere, dårlige tabere, massehysteri 7 Påvirkninger fra aviser, blade, TV 8 Andre/ved ikke</p>

indsamlingsperiode: 19.april - 28.april 86.

hulkort nr.VIII

<p><u>823.</u> Ved såkaldt passiv rygning forstås det at ikke-rygere ikke kan undgå at indånde nogen røg, hvis de opholder sig i lokaler, hvor andre ryger. Bortset fra ubehaget, tror De så, der er stor risiko, nogen risiko, kun en mindre risiko eller slet ingen risiko for at ikke-rygere på denne måde kan få de sygdomme, som rygere er udsat for på grund af rygning?</p> <p>1 Stor risiko 2 Nogen risiko 3 Mindre risiko 4 Ingen risiko 5 Ved ikke</p>	<p><u>826.</u> U.S.A.'s begrundelse for at bombe Libyen var, at Libyen er arnested for international terrorisme og stod bag en række terroraktioner rettet mod amerikanske institutioner med tab af menneskeliv til følge. Tror De U.S.A. har ret i denne påstand?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>
<p><u>824.</u> Der er nu flertal i folkettingen for forbud mod rygning på offentlige steder, og der kan snart ventes fremsat forslag om et sådant forbud. Er De for eller imod et sådant forbud?</p> <p>1 For 2 Imod 3 Ved ikke</p>	<p><u>827.</u> U.S.A. siger også, at de forsøgte, at overtale deres europæiske allierede til at gå med til fredelige økonomiske og politiske sanktioner mod Libyen, men at de europæiske allierede afslog sådanne sanktioner. Mener De, at U.S.A. har ret i denne påstand?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>
<p><u>825.</u> Hvad ville De foretrække, et forbud vedtaget ved lov eller en propaganda med opfordring til at undlade rygning på offentlige steder?</p> <p>1 Lov 2 Propaganda 3 Ved ikke</p>	<p><u>828.</u> U.S.A. rettede et begrænset luftangreb mod de to største byer i Libyen som et forsøg på at sætte et stop for terroraktion fra Libyen mod U.S.A. Uanset det uønskede i militære aktioner i dette område, mener De så U.S.A.'s var berettiget eller ikke berettiget?</p> <p>1 Berettiget 2 Ikke berettiget 3 Ved ikke</p>
	<p><u>829.</u> Hvis Libyen er skyld i internationale terroraktioner, tror De så U.S.A.'s angreb vil dæmpe disse terroraktioner?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>